
 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района  

от 15.11.2013 № 1517-пг «Об утверждении муниципальной программы 

Ирбейского района «Развитие образования Ирбейского района» на 2014 – 2016 

годы» 

 

 

Руководствуясь статьей 40.1 Устава Ирбейского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района от 

15.11.2013 № 1517-пг «Об утверждении муниципальной программы 

Ирбейского района «Развитие образования Ирбейского района» на 2014-2016 

годы» (далее-постановление) следующие изменения: 

1.1. В наименовании и по тексту постановления  слова «на 2014-2016 

годы» исключить. 

1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы района по финансово-экономическим вопросам – руководителя 

финансового управления администрации района Т.П. Никитину. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования, и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2015. 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы администрации  района                                                           Д.Х. Гушану 

 

 

 

 

 
Миллер Александр Иванович 

83917431760 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

09.02.2015   с. Ирбейское    № 131-пг 


